CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

Cômar* Municipal de Macaparono

REQUERIMENTO N° 31/2021 >oi
por AAÁxcmCrru. o U ir /Ã
Em_ o2g~ fde 0 4  dP 2 0 ^Voto de Pesar

Jén te

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Macaparana -
Pernambuco.

" W k i
Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às

formalidades regimentais seja aprovado e consignado na ata dos trabalhos da
presente sessão um VOTO DE PESAR pelo falecimento do WANDERSON
FRANSCISCO DE LIRA SILVA. J L  i

v % I J F ^ w  A l  á  i
Fica os meus mais sinceros sentimentos e juntamente com esta Casa

prestamos nossas sinceras condolências aos amigos e familiares.

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br / /  cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com